Ядринская территориальная избирательная комиссия
                                                      РЕШЕНИЕ
«27» июня 2018 года                                                                              № 84/364
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики 09 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10, пунктом 1 статьи 14 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным  выборам депутата Собрания депутатов  Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва по Мирному одномандатному избирательному округу № 10 на Ядринскую территориальную избирательную комиссию.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов  Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва по Крестьянскому одномандатному избирательному округу № 14 на Ядринскую территориальную избирательную комиссию.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                         А.В. Агаков

Секретарь Ядринской

территориальной избирательной комиссии

        Р.В. Ильин